О внесении изменения в регламент
выполнения муниципальной
работы «Организация и проведение
спортивно-оздоровительной работы
по развитию физической культуры
и спорта среди различных
групп населения», утвержденный
приказом председателя комитета
по физической культуре и спорту
администрации города Перми
от 12.07.2023 № 059-15-01-03-146

В соответствии с Положением о комитете по физической культуре и спорту

администрации города Перми, утвержденным решением Пермской городской

Думы от 12 сентября 2006 г. № 223,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в регламент выполнения муниципальной работы

«Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию

физической культуры и спорта среди различных групп населения», изложив абзац

второй пункта 4.9.1 в следующей редакции:

«К выполнению муниципальной работы не допускаются лица, в отношении

которых установлены ограничения на занятие трудовой деятельностью,

предусмотренные статьями 331, 351.1 Трудового кодекса Российской

Федерации.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет

действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2023 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 С.В. Сапегин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-15-01-03-89 от 03.05.2024. Исполнитель: Кашина В.О.
Страница 1 из 3. Страница создана: 03.05.2024 11:23

	1